Mpusep
YyactH
Ne damunns Uma OTtyectBO Mon Aata MK ¢ [Knacc Rnacc bann Make. Crartyc M3 Yuuteno MecTo pabotbl yuntens
poXaeHua oB3 y4yactusa Bann npownor
oroaa
3 4 5 6 71 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 Nannmosa Aiiznna UnbdaToBHa K 23.01.2014 5 5 5 14 nobegutens Het 3axaposBa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbibHO-Cnoboackas COLL Ne 2"
2 Hukonaes Omutpuin EBreHbeBmy M 24.12.2013 5 5 3 14 y4yacTHUK HeT 3axapoBa Jlapuca HukonaesHa MBQY "PbibHO-Cnoboackas COLL No 2"
3 Huzamos Asn3 Pasmnosuy M 04.12.2013 5 5 4 14 yyacTHUK HeT 3axaposa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbibHO-Cnoboackaa COLL Ne 2"
4 Hypranues Camar Mapcenesuy M 25.05.2014 5 5 3 14 yyacTHUK HeT 3axaposBa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbibHO-Cnoboackas COLL Neo 2"
5 dalicxaHoBa Camupa PamuncoBHa K 25.09.2014 5 5 4 14 yyacTHUK HeT 3axaposBa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbibHO-Cnoboackas COLL Ne 2"
6 XalpynnuH PamasaH AlipaToBuy M 22.09.2014 5 5 4 14 y4yacTHUK HeT 3axapoBa Jlapuca HukonaesHa MBQY "PbibHO-Cnoboackas COLL No 2"
7 WamarcymoBa  AmuHa dapratoBHa K 21.12.2014 5 5 4 14 y4yacTHUK HeT 3axapoBa Jlapuca HukonaesHa MBQOY "PbibHo-Cnoboackas COLL No 2"
8 [yHWH ApTemui Cepreesuny M 21.05.2014 5 5 4 14 yyacTHUK HeT 3axaposBa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbibHO-Cnoboackas COLL Neo 2"
9 Bnacos ApTém Cepreesuny M 21.08.2014 5 5 2 14 yyacTHUK HeT 3axaposBa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbibHO-Cnoboackas COLL Ne 2"
10 XacaHoB Amunp NnbHypoBMY M 20.11.2013 5 5 4 14 yyacTHUK HeT 3axapoBa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbI6HO-Cnoboackaa COLL Ne 2"
11 WamappaaHoBa Kamuna PamunesHa * 12.05.2013 6 6 8 14 nobeautens Het TanakosaHatannaMwuxaiinosHa MBOY "Pbi6bHo-ChoboacKkaa COLL Ne 2"
12 FanHytgmMHoBa  ApenuHa HawnnesHa K 07.11.2012 6 6 7 14 npusep HeT TanakosaHatanuaMwuxannosHa MBOY "PbibHo-Cnobopckas COLLU Ne 2"
13 CutgmkoBa Alicblny A3aToBHa K 30.04.2013 6 6 7 14 npusep HeT TanakoBaHatannaMwmxainnosHa MBOY "Pbi6Ho-Chnoboackaa COLL Ne 2"
14 WanaynnuHa Manuka NnbmmnpoBHa * 02.07.2013 6 6 6 14 yyacTHUK HeT TanakosaHatannaMwmxannosHa MBOY "PbibHo-Choboackaa COLL Ne 2"
15 3apwunos HapumaH PywaHoBwWy M 21.12.2012 6 6 5 14 y4yacTHUK aa TanakosaHatannaMwmxannosHa MBOY "PbibHo-Choboackana COLL Ne 2"
16 CubratynnnHa  Camupa MapaToBHa K 18.10.2013 6 6 5 14 y4yacTHUK HeT TanakoBaHatannaMwuxannosHa MBOY "Pbi6Ho-Chnoboackan COLL Ne 2"
17 Ky3bMuH HeHunc Anekceesny M 08.11.2012 6 6 5 14 yyacTHUK HeT TanakoBaHatannaMwmxainnosHa MBOY "Pbi6Ho-Choboackana COLL Ne 2"
18 HabuynnnHa Amunsa PagnKkoBHa K 03.05.2013 6 6 5 14 yyacTHUK HeT TanakoaHatannaMwuxainnosHa MBOY "Pbi6Ho-Choboackaa COLL Ne 2"
19 CynelimaHoB Ouap JOuHaposny M 06.01.2014 6 6 4 14 y4yacTHUK HeT TanakosaHatannaMwuxainnosHa MBOY "PbibHo-Choboackana COLL Ne 2"
20 M'vmaeBa OunHa JlnHapoBHa K 14.11.2012 6 6 4 14 y4yacTHUK HeT TanakoBaHatannaMwuxannosHa MBOY "Pbi6Ho-Cnoboackan COLL Ne 2"
21 TucmatynnnHa  [uaHa PycnaHoBHa K 01.01.2014 6 6 4 14 yyacTHUK HeT TanakoBaHatannaMwmxannosHa MBOY "Pbi6Ho-Cnoboackana COLL Ne 2"
22 AckapoBsa 3unsa MnbHYypoBHa K 27.06.2013 6 6 4 14 yyacTHUK HeT TanakoBaHatannaMwuxannosHa MBOY "Pbi6Ho-Choboackaa COLL Ne 2"
23 *yposa AlpocnaBa KOpbeBHa *K 15.12.2012 6 6 2 14 y4yacTHUK HeT TanakosaHatannaMwmxannosHa MBOY "PbibHo-Choboackaa COLL Ne 2"
24 Ucmarunosa dnnuHa MnblwaToBHa * 22.08.2012 7 7 9 18 y4yacTHUK aa TanakosaHatannaMwuxaiinosHa MBOY "Pbi6bHo-ChoboacKkaa COLL Ne 2"
25 Xy3axaHoBa PyduHa MnbaapxaHoBHA XK 18.06.2012 7 7 8 18 yyacTHUK Aaa TanakoBaHatannaMwuxainnosHa MBOY "Pbi6Ho-Choboackan COLL Ne 2"
26 lopaeeBa Onecsa BMKTOpOBHa K 20.07.2012 7 7 11 18 nobeautens Het 3axaposBa Jlapuca HukonaesHa MBOY "PbibHO-Cnoboackas COLL Ne 2"
27 MybapaKkwunHa  Asanua NnbHypoBHa X 07.03.2012 7 7 10 18 npusep HeT 3axapoBa Jlapuca HukonaesHa MBQOY "Pbi6HO-Cnoboackaa COLL Ne 2"
29 AXKMKeHoBa AHKena TanratoBHa * 15.10.2011 8 8 15 18 nobeautens Het TanakosaHatannaMwuxaiinosHa MBOY "Pbi6bHo-ChoboacKkaa COLL Ne 2"
30 lanees AzaTt AnmaszoBuy M 07.12.2010 8 8 14 18 npusep HeT TanakoBaHatannaMwmxainnosHa MBOY "Pbi6Ho-Choboackan COLL Ne 2"
31 CanaxytauHoBa PadwuHa PadasnesHa K 16.11.2010 8 8 13 18 npusep HeT TanakosaHatanuaMwuxannosHa MBOY "PbibHo-Cnobopckas COLLU Ne 2"
32 lepacumosa MNonuHa BanepbeBHa K 22.08.2011 8 8 10 18 yyacTHUK HeT TanakosaHatannaMwmxainnosHa MBOY "PbibHo-Choboackaa COLL Ne 2"
33 bawwupos Butanuin Hukonaesmnu M 02.02.2011 8 8 7 18 yyacTHuK HeT TanakoBaHatanuaMwuxanosHa MBQOY "PbibHo-Cnobopckas COLLU Ne 2"
34 CubratoB Asamar AligapoBuy M 25.03.2011 8 8 6 18 y4yacTHUK HeT TanakoBaHatannaMwuxannosHa MBOY "Pbi6Ho-Choboackan COLL Ne 2"
35 BukyaHTaes Pamunnb Unbwartosmy M 16.08.2011 8 8 6 18 yyacTHuK HeT TanakosaHatanuaMwuxannosHa MBOY "PbibHo-Cnobopckas COLLU Ne 2"
36 CutaunKkosa pam3unib PuwaTosny M 06.06.2011 8 8 6 18 yyacTHUK HeT TanakoBaHatannaMwuxainnosHa MBOY "Pbi6Ho-Choboackaa COLL Ne 2"
37 Wamarcymosa  Apens dapraTtoBHa K 10.09.2011 8 8 5 18 yyacTHUK HeT TanakoBaHatanuaMwuxanosHa MBQOY "PbibHo-Cnobopckas COLLU Ne 2"




38 Xucamosa

39 CadpuHa

40 MwuHrasosa
41 lanuesa

42 be3pykos

43 CyneimaHoBa
44 TannynnnHa
45 Tapunesa

46 Xanunosa

47 HabuynnuHa
48 TpeHuHa

49 [n33aToB

50 AHucmmosa
51 Mykpuesa

52 KapumynnunHa
53 Epmonaesa

Onnbbap
CyntaHa
OuvHa
Hasrynb
ApTyp
3apuHa
OuvHa
Nanina
Apuna
Alicblny
EnusaseTta
Anenb
AneHa
Aaunnsa
Aaouna
AHacTacus

UnbwatoBHa
AunHapoBHa
JdamunposHa
PamunnesHa
Odmntpuesuny
AunHapoBHa
AnHapoBHa
PannesHa
PauncosHa
PyctemoBHa
AMUTpUEBHa
Pamnesuny
AmntpuesHa
NndakoBHa
pamuncoBHa
BanepbeBHa

X X X ¥ 2 X X ¥ ¥ ¥ X X ¥ ¥ X X

18.12.2009
25.10.2010
04.04.2010
23.06.2010
24.07.2010
17.08.2010
17.08.2010
05.11.2008
26.07.2009
11.08.2009
14.08.2009
07.10.2007
01.05.2008
07.06.2008
24.02.2008
14.03.2008

O 0 0 U OV OV ©

10
10
10
10
11
11
11
11
11

O 0 OV O 0 v o

10
10
10
10
11
11
11
11
11

15
14
13
13
12
12

16
14
15
12
16
14
10
11
10

21 nobegutens
21 npusep

21 npusep

21 npusep

21 y4acTHUK
21 yYacTHUK
21 yyacTHUK
24 nobegutenb
24 npusep

24 npusep

24 y4acTHUK
24 nobegutenb
24 npusep

24 y4aCTHUK
24 yYacTHUK
24 yYacTHUK

HeT
HeT
HeT
Aa
HeT
Aa
HeT
Aa
HeT
HeT
HeT
Aa
HeT
Aa
Aa
HeT

TanakosaHatanuaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxainoBHa
TanakosaHatanuaMwuxainoBHa
TanakosaHatanuaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxannoBHa
TanakoeaHatannaMwuxannoBHa
TanakosaHatanuaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxannoBHa
TanakoeaHatannaMwuxannoBHa
TanakosaHatanuaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxainoBHa
TanakosaHatannaMwuxainoBHa

MBOY "Pbi6HO-Cnoboackana COLL Ne 2"
MBOY "Pbi6bHO-Cnoboackaa COLL No 2"
MBOQY "Pbi6Ho-Cnoboackaa COLL Ne 2"
MBOY "Pbi6bHOo-Cnoboackasa COLL No 2"
MBOY "Pbi6HO-Cnoboackana COLL Ne 2"
MBOY "Pbi6bHO-Cnoboackaa COLL No 2"
MBOQY "Pbi6Ho-Cnoboackaa COLL Ne 2"
MBOY "Pbi6bHO-Cnoboackasa COLL No 2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackasa COLL No 2"
MBOY "PbibHO-Cnoboackasa COLL No 2"
MBOQY "PbibHo-Cnoboackaa COLL Ne 2"
MBOY "Pbi6bHO-Cnoboackasa COLL No 2"
MBOY "Pbi6bHO-Cnoboackasa COLL No 2"
MBOY "Pbi6HO-Cnoboackana COLL Ne 2"
MBOY "Pbi6bHO-Cnoboackaa COLL No 2"
MBOQY "Pbi6Ho-Cnoboackaa COLL Ne 2"

OOKYMEHT NoAgrimcAH
SNEKTPOHHOW MOAMUCLIO

Ceptudumkar: 2CFOB5F141E0F43E7AB23F5E7ED8A29F

Bnageney: MYHNLWNAJIbHOE BIOOXXETHOE OBLEOBPA30OBATEJIbHOE
YUYPEXXOEHUE "PbIBHO-CNOBOOCKAA CPEOHAA
OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLUKOJIA Ne 2" PbIEHO-CITOBOCKOIO
MYHUUMNANBHOIO PAVIOHA PECIYBITUKU TATAPCTAH

DencteuteneH: ¢ 11.09.2024 go 05.12.2025




		2025-10-10T14:04:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РЫБНО-СЛОБОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" РЫБНО-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




