Nº	Фамилия	кмИ	Отчество	Пол	Дата рождения	Участн ик с ОВЗ	Класс	Класс участия	Балл	Макс. Балл	Статус	Призер МЭ прошлог о года	Учитель	Место работы учителя
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	. Галимова	Айзиля	Ильфатовна	ж	23.01.2014		5	5	5	14	победитель	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
	Николаев	Дмитрий	Евгеньевич	M	24.12.2013		5	5	3	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
	Низамов	Аяз	Разилович	M	04.12.2013		5	5	4	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
	Нургалиев	Самат	Марселевич	M	25.05.2014		5	5	3	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
	Файсханова	Самира	Рамисовна	ж	25.09.2014		5	5	4	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
6	Хайруллин	Рамазан	Айратович	M	22.09.2014		5	5	4	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
7	' Шамагсумова	Амина	Фаргатовна	ж	21.12.2014		5	5	4	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
8	3 Дунин	Артемий	Сергеевич	M	21.05.2014		5	5	4	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
9	Власов	Артём	Сергеевич	M	21.08.2014		5	5	2	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
10	Хасанов	Амир	Ильнурович	M	20.11.2013		5	5	4	14	участник	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
11	. Шамарданова	Камила	Рамилевна	ж	12.05.2013		6	6	8	14	победитель	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
12	Гайнутдинова	Аделина	Наилевна	ж	07.11.2012		6	6	7	14	призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
13	Ситдикова	Айсылу	Азатовна	ж	30.04.2013		6	6	7	14	призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
14	. Шайдуллина	Малика	Ильмировна	ж	02.07.2013		6	6	6	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
15	Зарипов	Нариман	Рушанович	M	21.12.2012		6	6	5	14	участник	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
16	Сибгатуллина	Самира	Маратовна	ж	18.10.2013		6	6	5	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
17	' Кузьмин	Денис	Алексеевич	M	08.11.2012		6	6	5	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
18	: Набиуллина	Амиля	Радиковна	ж	03.05.2013		6	6	5	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
19	Сулейманов	Дияр	Динарович	M	06.01.2014		6	6	4	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
20	Гимаева	Дина	Линаровна	ж	14.11.2012		6	6	4	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
21	. Гисматуллина	Диана	Руслановна	ж	01.01.2014		6	6	4	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
22	Аскарова	Зиля	Ильнуровна	ж	27.06.2013		6	6	4	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
23	Журова	Ярослава	Юрьевна	ж	15.12.2012		6	6	2	14	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
24	· Исмагилова	Эллина	Ильшатовна	ж	22.08.2012		7	7	9	18	участник	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
25	Хузаханова	Руфина	Ильдархановна	ж	18.06.2012		7	7	8	18	участник	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
26	Гордеева	Олеся	Викторовна	ж	20.07.2012		7	7	11	18	победитель	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
27	' Мубаракшина	Азалия	Ильнуровна	ж	07.03.2012		7	7	10	18	призер	нет	Захарова Лариса Николаевна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
29	Ажикенова	Анжела	Талгатовна	ж	15.10.2011		8	8	15	18	победитель	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
30	Галеев	Азат	Алмазович	M	07.12.2010		8	8	14	18	призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
31	Салахутдинова	Рафина	Рафаэлевна	ж	16.11.2010		8	8	13	18	призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
32	Герасимова	Полина	Валерьевна	ж	22.08.2011		8	8	10	18	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
33	Баширов	Виталий	Николаевич	M	02.02.2011		8	8	7	18	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
34	Сибгатов	Азамат	Айдарович	M	25.03.2011		8	8	6	18	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
35	Бикчантаев	Рамиль	Ильшатович	M	16.08.2011		8	8	6	18	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
36	Ситдикова	рамзиль	Ришатович	M	06.06.2011		8	8	6	18	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
37	' Шамагсумова	Аделя	Фаргатовна	ж	10.09.2011		8	8	5	18	участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"

38 Хисамова	Дильбар	Ильшатовна	ж	18.12.2009		9	9	15	21 победитель	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
39 Сафина	Султана	Динаровна	ж	25.10.2010		9	9	14	21 призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
40 Мингазова	Дина	Дамировна	ж	04.04.2010		9	9	13	21 призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
41 Галиева	Назгуль	Рамилевна	ж	23.06.2010		9	9	13	21 призер	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
42 Безруков	Артур	Дмитриевич	ж	24.07.2010		9	9	12	21 участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
43 Сулейманова	Зарина	Динаровна	ж	17.08.2010		9	9	12	21 участник	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
44 Галиуллина	Дина	Динаровна	ж	17.08.2010		9	9	5	21 участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
45 Гадиева	Ляйля	Раилевна	ж	05.11.2008	-	LO	10	16	24 победитель	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
46 Халилова	Адиля	Раисовна	ж	26.07.2009	-	LO	10	14	24 призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
47 Набиуллина	Айсылу	Рустемовна	ж	11.08.2009	-	LO	10	15	24 призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
48 Тренина	Елизавета	дмитриевна	ж	14.08.2009	-	LO	10	12	24 участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
49 Гиззятов	Адель	Рамлевич	Μ	07.10.2007	-	l1	11	16	24 победитель	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
50 Анисимова	Алена	Дмитриевна	ж	01.05.2008	-	l1	11	14	24 призер	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
51 Мукриева	Адиля	Илфаковна	ж	07.06.2008	-	l1	11	10	24 участник	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
52 Каримуллина	Адиля	рамисовна	ж	24.02.2008	-	l1	11	11	24 участник	да	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"
53 Ермолаева	Анастасия	Валерьевна	ж	14.03.2008	-	l1	11	10	24 участник	нет	ТалаковаНаталияМихайловна	МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ № 2"